Указ Президента Российской Федерации от 17.10.2016 № 547 «О заместителях руководителя Федерального архивного агентства»
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Указ Президента Российской Федерации от
17.10.2016 № 547 «О заместителях руководителя
Федерального архивного агентства»
    17 октября 2016 года № 547

Указ Президента Российской Федерации

О заместителях руководителя Федерального архивного агентства

1. Освободить Тарасова Владимира Петровича от должности заместителя руководителя
Федерального архивного агентства.

2. Назначить:

Наумова Олега Владимировича – статс-секретарём – заместителем руководителя
Федерального архивного агентства, освободив его от занимаемой должности;

Юрасова Андрея Викторовича – заместителем руководителя Федерального архивного
агентства.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Российской Федерации
В. ПУТИН
Москва, Кремль
17 октября 2016 года
№ 547

Текст Указа на сайте Президента Российской Федерации [1]

Прикрепленный файл Размер
Указ Президента Российской Федерации от
17.10.2016 № 547 «О заместителях
руководителя Федерального архивного
агентства» (файл a формате pdf) [2]

38.29 КБ

    Опубликовано: 18.10.2016, последнее изменение: 18.10.2016

Источник: http://archives.ru/documents/decree/ukaz547_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://www.kremlin.ru/acts/news/53108
[2] http://archives.ru/sites/default/files/ukaz-2016-10-17.pdf
[3] http://archives.ru/taxonomy/term/1

Page 1 of 1

http://www.kremlin.ru/acts/news/53108
http://archives.ru/sites/default/files/ukaz-2016-10-17.pdf
http://archives.ru/sites/default/files/ukaz-2016-10-17.pdf
http://archives.ru/sites/default/files/ukaz-2016-10-17.pdf
http://archives.ru/sites/default/files/ukaz-2016-10-17.pdf
http://archives.ru/documents/decree/ukaz547_2016.shtml